incuso. A) *alqm* D 26, 26 expectabam, ut incusato [B C incurato] Asinio et. . Calvo aliud nobis agmen produceret. II, 29, 19 (Valens) paucos incusavit. 47, 18 de nemine *queror*; nam incusare deos vel homines eius est, qui vivere velit. III, 28, 2 C. Plinius, qui Antonium incusat. 3, 38, 14 Rhoemetalcen cf. f. 48, 9 quod tunc patefecit in senatu (Tiberius), *laudatis* in se officiis et incusato M. Lollio, quem auctorem. . discordiarum *arguebat*. 4, 40, 23 per invidiam tui me quoque incusant. 14, 1, 5 amore

Poppaeae, quae. . crebris criminationibus, aliquando per facetias incusaret principem et pupillum vocaret. *b) alqd* A 1, 14 quam (veniam) non petissem incusaturus tam saeva. . tempora. II, 94, 6 fessi morbis et intemperiem caeli incusantes. III, 32, 17 cum teporem (balnearum) incusaret. IV, 42, 24 cum segnitiam Neronis incusares, quod. . 1, 29, 2 Drusus. . nobilitate ingenita incusat priora, *probat* praesentia. 35, 6 cicatrices ex vulneribus. . *exprobrant*; mox indiscretis vocibus pretia vacationum, angustias stipendii, duritiam operum ac propriis nominibus incusant vallum, fossas, pabuli. . adgestus, et si qua alia. . adversus otium castrorum quaeruntur. 2, 60, 2 Germanicus nondum comperto profectionem eam incusari. . 87, 1 saevitiam annonae incusante plebe. 3, 51, 4 id Tiberius solitis sibi ambagibus *apud* senatum incusavit, cum *extolleret* pietatem. . ulciscendum. ., *laudaret* Lepidum neque Agrippam *argueret*. 54, 1 nec ignoro in conviviis et circulis incusari ista et modum posci. 5, 3, 11 (Tiberius) impudicicam nepoti *obiectabat*. .; adrogantiam oris et contumacem animum incusavit. 6, 23, 4 Caesar. . non erubuit permittere utroque incusare casus, qui reum abstulissent. 14, 63, 2 incusatae paulo ante sterilitatis oblitus. — III, 9, 17 misit epistulas Caecina, temeritatem victa arma tractantium incusans. simul virtus Germanici exercitus *laudibus attollebatur*. 11, 34, 2 cum. . incusaret flagitia uxoris. 13, 28, 5 *conprobarere* patres, incusata Antistii licentia. *c) 5, 7, 6* neque Caesar ullis criminibus aut probris defunctum insectatus est, cum in Blaesum multa foedaque incusavisset. *d) alqm alcuus rei* 2, 78, 2 Piso. . missis ad Tiberium epistulis incusat Germanicum luxus et superbiae; seque pulsum. . repetivisse. 12, 57, 10 Agrippina. . Narcissum incusat cupidinis ac praedarum. nec ille reticet, . nimias spes eius *arguens*. Cf. 4, 21, 8 s. B. *e) seq. quod cum coniuunct.* III, 38, 8 nec defuere qui ipsum Tuscum. ., sed criminosius Blaesum incusarent, quod aegro principe laetos dies ageret. IV, 16, 1 Civilis. . incusavit ultro praefectos, quod castella deseruissent: sese. . tumultum compressurum, . 1, 5, 10 auditos (esse). . Marciae gemitus semet incusantis, quod causa exitii marito fuisset. 46, 3 trepida civitas incusare Tiberium quod, dum. . ludificetur, dissideat interim miles neque. . comprimi queat. ire ipsum. . debuisse. . 6, 13, 4 incusavit magistratus patresque, quod non publica auctoritate populum coercuissent. 14, 20, 4 erant qui Gnaeum quoque Pompeium incusatum a senioribus ferrent, quod mansuram theatri sedem posuisset. *f) seq. acc. c. inf.* 3, 38, 14 Thraecia. . discors agebat neque minus Rhoemetalcen quam Trebellenum incusans popularium iniurias inultas sinere. 4, 17, 14 instabat Scianus incusabatque ductam (esse) civitatem ut civili bello: esse qui se. . vocent, ac. . 6, 27, 9 recitantur Caesaris litterae, quis incusabat egregium quemque. . abnuere id munus, seque. . ad preces cogi. *g) c. nom. c. inf.* 4, 48, 16 perfugae et proditores ferre arma ad suum patriaeque ser-